
Na osnovu člana 4, stav 2 i člana 5 Odluke o izgradnji lokalnih objekata od opšteg 

interesa („Sl.list CG – opštinski propisi“, broj 14/22, 59/22, 30/23), člana 38 Zakona o 

lokalnoj samoupravi (“Sl.list CG” br.02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) i člana 36 

Statuta Opštine Kotor (“Sl.list CG” - opštinski propisi, br.37/19), Skupština Opštine 

Kotor, na XX sjednici održanoj dana 18.10.2023.godine, donijela je 

 

O D L U K U 

 O izmjeni i dopuni Odluke o utvrđivanju lokacije za izgradnju trafostanice 
NDTS 10/0,4kVA “Strp” sa uklapanjem u VN i NN mrežu – Region 5 (Strp, Kotor) 

 

    Član 1 

U članu 1, stav 1  Odluke o utvrđivanju lokacije za izgradnju trafostanice NDTS 

10/0,4kVA “Strp” sa uklapanjem u VN i NN mrežu – Region 5 (Strp, Kotor) (“Sl.list 

CG-opštinski propisi” br.59/22), nakon dijela teksta “na dijelu kat.parc.148 K.O.Strp”, 

dodaju se riječi “i 492 K.O.Strp, kao i svim katastarskim parcelama koje nastanu 

parcelacijom navedenih parcela”.  

Član 2 

Sastavni dio ove Odluke je i Programski zadatak, broj 30-10-20881 od 

07.06.2023.godine. 

Član 3 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom listu 

CG-opštinski propisi”. 

 

Broj: 11-016/23-25924 

Kotor, 18.10.2023.godine 

                                                                             

 

PREDSJEDNICA 

SKUPŠTINE OPŠTINE KOTOR 

Maja Mršulja 

 

 


